
Zarządzenie Nr 708/2017 
Burmistrza Obornik 
z dnia 06.04.2017 r. 

 

Zarządzenie Nr 708/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

 
w sprawie:   powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

                    dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Obornikach i uchylenia  

                   Zarządzenia Nr 695/2017 Burmistrza Obornik z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie  

                   powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

                   dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Obornikach. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2016 roku Dz. U. poz. 446 z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 1943 z późn. zm.) i § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§	1 

 Powołuję Komisję do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Obornikach  w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Oborniki – jako organu prowadzącego: 

1) Piotr Woszczyk – Przewodniczący Komisji, Zastępca Burmistrza Obornik  

2) Artur Wróblewski – Członek Komisji, Radny Rady Miejskiej w Obornikach, 

3) Krzysztof Sroka – Członek Komisji, Kierownik Biura Promocji i Sportu Urzędu  

                                   Miejskiego 

2. Przedstawiciele Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – jako organu nadzoru pedagogicznego: 

1) Elżbieta Dobrochowska – Członek Komisji, Starszy Wizytator Wydziału Nadzoru  

                                   Pedagogicznego, 

2) Przemysław Wantuch – Członek Komisji, Starszy Wizytator Wydziału Nadzoru  

                                   Pedagogicznego, 

3) Wojciech Wasielewski – Członek Komisji, Starszy Wizytator Wydziału Nadzoru 

                                   Pedagogicznego 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza 

 w Obornikach: 

1) Violetta Szymańska 

2) Violetta Ferlas 



Zarządzenie Nr 708/2017 
Burmistrza Obornik 
z dnia 06.04.2017 r. 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców uczniów Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza  

 w Obornikach: 

1) Paulina Filipiak 

2) Katarzyna Lewandowska 

5. Przedstawiciele związków zawodowych działających w placówkach oświaty prowadzonych 

przez Gminę Oborniki: 

1) Maria Lisek – Członek Komisji, Prezes Zarządu ZNP w Obornikach 

2) Karolina Ziętkowska – Członek Komisji, Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 695/2017 Burmistrza Obornik z dnia 30 marca 2017 roku w 

sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Obornikach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Obornik. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


